OFFENTLICHE BEKANNTMACHUNG

Einladung

Zu der am Montag, dem 28.11.2022, um 17:00 Uhr, im Foyer der Rheinhalle,
Remagen, An der Alten Rheinbricke stattfindenden Sitzung

des Haupt- und Finanzausschusses

Tagesordnung:

33. OFFENTLICHE SITZUNG

1

10

11

12

13

14

15

Bekanntgabe von Beschlissen aus der nichtoffentlichen Sitzung vom
07.11.2022

Ubernahme Geschwindigkeitskontrollen - Abschluss einer
Zweckvereinbarung

Katastrophenvorsorge: Anschaffung von Sat-Telefonen; Bereitstellung
aulerplanmafiger Haushaltsmittel

Vergabe von Reinigungsdienstleistungen

Kita St. Martin; Sachkosten 2021; Antrag auf Defizitausgleich;
Bereitstellung von auf3erplanmafiigen Haushaltsmitteln

Kita St. Martin, Anderung des Nutzungsvertrags

FortflUhrung des interkommunalen Kooperationsverbundes ,Stadtenetz
Mitten am Rhein" - Klinftige Organisationsstruktur und Finanzierung

Mobilitatskonzept der Stadt Remagen

Anderung der Friedhofsgebiihrensatzung
Investitionsprogramm StraRenausbau
Haushaltsplanentwurf fur das Haushaltsjahr 2023
Stellenplan fir das Jahr 2023

Annahme von Geldzuwendungen

Mitteilungen

Anfragen



32. NICHTOFFENTLICHE SITZUNG

1 Mitteilungen

2 Anfragen

Remagen, den 18.11.2022
gez.

Bjorn Ingendahl
Blrgermeister
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